年　　月　　日

　高松市教育委員会　殿
　　　　　　校区子ども会育成連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
（団体名　　　　　　　　　　　　　）

（代表者　　　　　　　　　　　　　）
地域活動促進事業（少年教育指導者派遣）
 eq \o\ad(申請書,　　　　　)
 　このことについて、次のとおり申請しますのでよろしくお願いします｡
	 eq \o\ad(派遣日時,　　　　　　)
 eq \o\ad(指導時間,　　　　　　)
	　　年　　月　　日（　）
時　　分から　　　時　　分まで

時　　分から　　　時　　分まで

	 eq \o\ad(派遣会場,　　　　　　)

	 eq \o\ad(指導内容,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(指導区分,　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(指導内容 (具体的に),　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(指導員氏名,　　　　　　　　)

	1 レクリエーション

	2 キャンプ・テント設営

	3 フャイヤーストーム

	4 オリエンテーリング

	5  eq \o\ad(講話,　　　)

	6 その他

	 eq \o\ad(参加予定者,　　　　　　)
	子ども会

人
	育成会

　人
	その他

人
	 eq \o\ad(合計,　　　)
人

	複数の単位子ども会で行う事業の場合、該当する単位子ども会名を記入してください

	責任者連絡先
	責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　-

★注意

１　派遣対象は校区子ども会が行う事業、若しくは、複数の単位子ども会が合同で行う事業としま

す。

　２　この事業は、地域の指導者、子ども会リーダー等を育成するために派遣するものであり、開催

事業の運営を手伝うものではありません。

３　同一時間帯に複数の指導員を派遣することはできません。

　４　派遣申請は、必ず事前に提出してください。

　５　指導時間については、実際に指導に従事する時間を記入してください。
６　実施後、速やかに報告書を提出してください｡
提出先　生涯学習課（持参、郵送、FAX、MAIL）
TEL ： 839-2633 　　　　　　FAX：839-2624
MAIL： syakyo01@city.takamatsu.lg.jp